
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 LICCIARDELLO GAETANO E SC1847 23 24 25 72 72

2 SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO 2 LZ94169 23 22 25 70 70

3 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 23 23 24 70 70

4 TUCCITTO LUIGI 1 SC94899 23 22 24 69 69

5 LICCIARDELLO MIRKO ALFIO 2 - SG SC94122 22 21 25 68 68

6 SALUSTRO GIUSEPPE E SC72812 23 22 23 68 68

7 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 24 22 68 68

8 FIUME GIUSEPPE 2 - SG SC91626 21 21 25 67 67

9 MOZZICATO FRANCESCO 1 SC25602 20 24 23 67 67

10 FORTUNATO JOSEPH E SC1659 21 23 23 67 67

11 CASSIA EMANUELE 2 SC27450 23 21 23 67 67

12 SARAO' ANTONINO 1 - VE SC362 22 23 22 67 67

13 PAGNOTTA UMBERTO E LZ100453 23 22 22 67 67

14 D'URBINO GIUSEPPE 1 SC41645 23 22 22 67 67

15 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 SC16716 23 23 21 67 67

16 BARBAGALLO GIUSEPPE 1 SC21138 21 22 23 66 66

17 PAGNOTTA GIUSEPPE 2 SC160 22 21 23 66 66

18 MONCADA PAOLO 1 SC39909 19 25 22 66 66

19 CIANTIA PAOLO 2 SC35216 22 22 22 66 66

20 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 22 22 22 66 66

21 PORTALE CARMELO 1 - VE SC6184 23 23 20 66 66

22 CAMINITI MANLIO 1 SC74345 19 22 24 65 65

23 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 19 22 24 65 65

24 IMPELLIZZERI ANGELO 1 SC271 21 22 22 65 65

25 MORANA RAFFAELE 1 SC33757 22 21 22 65 65

26 RENDA GESUALDO 2 SC3098 24 20 21 65 65

27 APARO ALFIO 2 SC33612 21 20 23 64 64

28 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 23 19 22 64 64

29 ORLANDO MARIO 3 SC23243 21 22 21 64 64

30 SPERANZA EMANUELE 2 SC21930 20 24 20 64 64

31 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 23 21 20 64 64

32 SENIA SALVATORE 3 - VE SC83698 23 21 20 64 64

33 LICCIARDELLO VENERO 2 SC23131 24 21 19 64 64

34 MELI CARMELO 1 SC46730 20 20 23 63 63

35 RENDA VINCENZO 3 SC94806 20 21 22 63 63

36 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 20 22 21 63 63

37 SOLLAMI MICHELE 1 SC143 21 21 21 63 63

38 GOZZO SALVATORE 2 SC35626 22 20 21 63 63

39 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 23 19 21 63 63

40 CASERTA GAETANO 2 - VE SC46761 23 20 20 63 63

41 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 23 21 19 63 63

42 CANCARO MARIO 2 SC477 20 19 23 62 62

43 GAMBUZZA ROSARIO 3 SC74946 21 20 21 62 62

44 TASCHETTI GIUSEPPE 3 - SG SC96214 20 20 21 61 61

45 COVATO STEFANO 3 SC88787 22 18 21 61 61

46 GIOIA PAOLO 3 SC72295 19 19 22 60 60

47 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 20 18 22 60 60

48 MARTORANA ALFONSO 3 SC200115 18 21 21 60 60

49 LA TERRA SALVATORE 3 SC80905 21 18 21 60 60

50 OLIVERI SALVATORE MICHELE 1 SC821 20 20 20 60 60

51 GUARRERA RENATO 3 SC46387 22 18 20 60 60

52 MISENTI MICHELE 2 SC80930 20 21 19 60 60

53 SPARACINO VINCENZO 3 - SG SC94602 18 21 20 59 59

54 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 20 19 20 59 59

55 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 18 22 19 59 59

56 ARFO' GUARRASI SALVATORE 3 SC48745 19 21 19 59 59

57 COSTANZO GIUSEPPE 2 SC27108 20 20 19 59 59

58 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 21 19 19 59 59
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59 PETRALIA SALVATORE 2 - VE SC244 16 21 21 58 58

60 BARRERA FRANCESCO 2 - MA SC1185 18 19 21 58 58

61 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 18 19 21 58 58

62 FOTI GIACOMO 3 SC200122 17 22 19 58 58

63 GALLITTO EMILIO 2 SC3169 20 19 19 58 58

64 RIZZO ANTONINO 1 SC37330 21 20 17 58 58

65 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 23 19 16 58 58

66 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 20 16 21 57 57

67 CIATTO IVAN 1 LM46896 21 18 18 57 57

68 LITTORI UBALDO 3 SC66365 19 16 21 56 56

69 PRUITI SANTO 2 - MA SC951 18 18 20 56 56

70 SESSA RENATO 3 - MA SC10311 22 14 20 56 56

71 PADULA LUCA 3 - SG SC97408 23 14 19 56 56

72 PELUSO GIUSEPPE 2 SC47418 21 20 15 56 56

73 MELFI CARMELO 3 - VE SC33759 18 16 21 55 55

74 MILONE MARCELLO 3 SC83422 18 18 19 55 55

75 ATTARDI MARCELLO 2 SC33751 19 18 18 55 55

76 NASTASI SEBASTIANO 3 - MA SC64349 18 20 17 55 55

77 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 21 18 16 55 55

78 FILICIOTTO PIETRO GIUSEPPE 2 - MA SC503 20 21 14 55 55

79 FRASCA CORRADO 2 SC29350 17 18 19 54 54

80 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 3 - SG SC94123 19 16 19 54 54

81 LITTERI CARMELO 3 - SG SC200064 17 19 18 54 54

82 CRUCITTI FABRIZIO 2 SC1217 19 18 17 54 54

83 PADULA CARMELO 3 SC21600 13 18 22 53 53

84 CANTONE GIANLUCA 3 SC200142 15 18 20 53 53

85 PULVIRENTI GIUSEPPE 2 - MA SC1205 16 19 18 53 53

86 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 19 18 16 53 53

87 BASILE GIUSEPPE 3 - VE SC43843 18 17 17 52 52

88 CATAUDELLA VINCENZO 3 SC72640 19 16 17 52 52

89 SCOLLO GIOVANNI 3 - SG SC94805 16 17 18 51 51

90 DI MARIA ANTONIO 3 SC33760 18 16 16 50 50

91 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 17 17 15 49 49

92 DI MARIA BEATRICE 3 - SG SC97451 18 16 14 48 48

93 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 19 14 14 47 47

94 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 13 15 18 46 46

95 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 16 15 15 46 46

96 BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA SC500 16 19 11 46 46

97 RIZZA PAOLO 3 SC23654 20 11 14 45 45

98 COLANGELO MARIO 3 - MA SC10304 18 13 12 43 43

99 CRUCITTI SALVATORE 3 SC1192 13 0 0 13 13
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA ECC.- 1 *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 LICCIARDELLO GAETANO E SC1847 23 24 25 72 72

2 TUCCITTO LUIGI 1 SC94899 23 22 24 69 69

3 SALUSTRO GIUSEPPE E SC72812 23 22 23 68 68

4 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 24 22 68 68

5 MOZZICATO FRANCESCO 1 SC25602 20 24 23 67 67

6 FORTUNATO JOSEPH E SC1659 21 23 23 67 67

7 SARAO' ANTONINO 1 - VE SC362 22 23 22 67 67

8 PAGNOTTA UMBERTO E LZ100453 23 22 22 67 67

9 D'URBINO GIUSEPPE 1 SC41645 23 22 22 67 67

10 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 SC16716 23 23 21 67 67

11 BARBAGALLO GIUSEPPE 1 SC21138 21 22 23 66 66

12 MONCADA PAOLO 1 SC39909 19 25 22 66 66

13 PORTALE CARMELO 1 - VE SC6184 23 23 20 66 66

14 CAMINITI MANLIO 1 SC74345 19 22 24 65 65

15 IMPELLIZZERI ANGELO 1 SC271 21 22 22 65 65

16 MORANA RAFFAELE 1 SC33757 22 21 22 65 65

17 MELI CARMELO 1 SC46730 20 20 23 63 63

18 SOLLAMI MICHELE 1 SC143 21 21 21 63 63

19 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 23 19 21 63 63

20 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 20 18 22 60 60

21 OLIVERI SALVATORE MICHELE 1 SC821 20 20 20 60 60

22 RIZZO ANTONINO 1 SC37330 21 20 17 58 58

23 CIATTO IVAN 1 LM46896 21 18 18 57 57
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA SECONDA *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO 2 LZ94169 23 22 25 70 70

2 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 23 23 24 70 70

3 LICCIARDELLO MIRKO ALFIO 2 - SG SC94122 22 21 25 68 68

4 FIUME GIUSEPPE 2 - SG SC91626 21 21 25 67 67

5 CASSIA EMANUELE 2 SC27450 23 21 23 67 67

6 PAGNOTTA GIUSEPPE 2 SC160 22 21 23 66 66

7 CIANTIA PAOLO 2 SC35216 22 22 22 66 66

8 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 22 22 22 66 66

9 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 19 22 24 65 65

10 RENDA GESUALDO 2 SC3098 24 20 21 65 65

11 APARO ALFIO 2 SC33612 21 20 23 64 64

12 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 23 19 22 64 64

13 SPERANZA EMANUELE 2 SC21930 20 24 20 64 64

14 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 23 21 20 64 64

15 LICCIARDELLO VENERO 2 SC23131 24 21 19 64 64

16 GOZZO SALVATORE 2 SC35626 22 20 21 63 63

17 CASERTA GAETANO 2 - VE SC46761 23 20 20 63 63

18 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 23 21 19 63 63

19 CANCARO MARIO 2 SC477 20 19 23 62 62

20 MISENTI MICHELE 2 SC80930 20 21 19 60 60

21 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 20 19 20 59 59

22 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 18 22 19 59 59

23 COSTANZO GIUSEPPE 2 SC27108 20 20 19 59 59

24 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 21 19 19 59 59

25 PETRALIA SALVATORE 2 - VE SC244 16 21 21 58 58

26 BARRERA FRANCESCO 2 - MA SC1185 18 19 21 58 58

27 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 18 19 21 58 58

28 GALLITTO EMILIO 2 SC3169 20 19 19 58 58

29 PRUITI SANTO 2 - MA SC951 18 18 20 56 56

30 PELUSO GIUSEPPE 2 SC47418 21 20 15 56 56

31 ATTARDI MARCELLO 2 SC33751 19 18 18 55 55

32 FILICIOTTO PIETRO GIUSEPPE 2 - MA SC503 20 21 14 55 55

33 FRASCA CORRADO 2 SC29350 17 18 19 54 54

34 CRUCITTI FABRIZIO 2 SC1217 19 18 17 54 54

35 PULVIRENTI GIUSEPPE 2 - MA SC1205 16 19 18 53 53

36 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 19 14 14 47 47

37 BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA SC500 16 19 11 46 46
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA TERZA *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 ORLANDO MARIO 3 SC23243 21 22 21 64 64

2 SENIA SALVATORE 3 - VE SC83698 23 21 20 64 64

3 RENDA VINCENZO 3 SC94806 20 21 22 63 63

4 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 20 22 21 63 63

5 GAMBUZZA ROSARIO 3 SC74946 21 20 21 62 62

6 TASCHETTI GIUSEPPE 3 - SG SC96214 20 20 21 61 61

7 COVATO STEFANO 3 SC88787 22 18 21 61 61

8 GIOIA PAOLO 3 SC72295 19 19 22 60 60

9 MARTORANA ALFONSO 3 SC200115 18 21 21 60 60

10 LA TERRA SALVATORE 3 SC80905 21 18 21 60 60

11 GUARRERA RENATO 3 SC46387 22 18 20 60 60

12 SPARACINO VINCENZO 3 - SG SC94602 18 21 20 59 59

13 ARFO' GUARRASI SALVATORE 3 SC48745 19 21 19 59 59

14 FOTI GIACOMO 3 SC200122 17 22 19 58 58

15 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 23 19 16 58 58

16 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 20 16 21 57 57

17 LITTORI UBALDO 3 SC66365 19 16 21 56 56

18 SESSA RENATO 3 - MA SC10311 22 14 20 56 56

19 PADULA LUCA 3 - SG SC97408 23 14 19 56 56

20 MELFI CARMELO 3 - VE SC33759 18 16 21 55 55

21 MILONE MARCELLO 3 SC83422 18 18 19 55 55

22 NASTASI SEBASTIANO 3 - MA SC64349 18 20 17 55 55

23 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 21 18 16 55 55

24 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 3 - SG SC94123 19 16 19 54 54

25 LITTERI CARMELO 3 - SG SC200064 17 19 18 54 54

26 PADULA CARMELO 3 SC21600 13 18 22 53 53

27 CANTONE GIANLUCA 3 SC200142 15 18 20 53 53

28 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 19 18 16 53 53

29 BASILE GIUSEPPE 3 - VE SC43843 18 17 17 52 52

30 CATAUDELLA VINCENZO 3 SC72640 19 16 17 52 52

31 SCOLLO GIOVANNI 3 - SG SC94805 16 17 18 51 51

32 DI MARIA ANTONIO 3 SC33760 18 16 16 50 50

33 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 17 17 15 49 49

34 DI MARIA BEATRICE 3 - SG SC97451 18 16 14 48 48

35 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 13 15 18 46 46

36 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 16 15 15 46 46

37 RIZZA PAOLO 3 SC23654 20 11 14 45 45

38 COLANGELO MARIO 3 - MA SC10304 18 13 12 43 43

39 CRUCITTI SALVATORE 3 SC1192 13 0 0 13 13
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA VETERANI *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 SARAO' ANTONINO 1 - VE SC362 22 23 22 67 67

2 PORTALE CARMELO 1 - VE SC6184 23 23 20 66 66

3 SENIA SALVATORE 3 - VE SC83698 23 21 20 64 64

4 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 23 19 21 63 63

5 CASERTA GAETANO 2 - VE SC46761 23 20 20 63 63

6 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 23 21 19 63 63

7 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 18 22 19 59 59

8 PETRALIA SALVATORE 2 - VE SC244 16 21 21 58 58

9 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 20 16 21 57 57

10 MELFI CARMELO 3 - VE SC33759 18 16 21 55 55

11 BASILE GIUSEPPE 3 - VE SC43843 18 17 17 52 52

12 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 19 14 14 47 47
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA MASTER *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 BARRERA FRANCESCO 2 - MA SC1185 18 19 21 58 58

2 PRUITI SANTO 2 - MA SC951 18 18 20 56 56

3 SESSA RENATO 3 - MA SC10311 22 14 20 56 56

4 NASTASI SEBASTIANO 3 - MA SC64349 18 20 17 55 55

5 FILICIOTTO PIETRO GIUSEPPE 2 - MA SC503 20 21 14 55 55

6 PULVIRENTI GIUSEPPE 2 - MA SC1205 16 19 18 53 53

7 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 13 15 18 46 46

8 BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA SC500 16 19 11 46 46

9 COLANGELO MARIO 3 - MA SC10304 18 13 12 43 43
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA SETTORE GIOVANILE *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 LICCIARDELLO MIRKO ALFIO 2 - SG SC94122 22 21 25 68 68

2 FIUME GIUSEPPE 2 - SG SC91626 21 21 25 67 67

3 TASCHETTI GIUSEPPE 3 - SG SC96214 20 20 21 61 61

4 SPARACINO VINCENZO 3 - SG SC94602 18 21 20 59 59

5 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 23 19 16 58 58

6 PADULA LUCA 3 - SG SC97408 23 14 19 56 56

7 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 3 - SG SC94123 19 16 19 54 54

8 LITTERI CARMELO 3 - SG SC200064 17 19 18 54 54

9 SCOLLO GIOVANNI 3 - SG SC94805 16 17 18 51 51

10 DI MARIA BEATRICE 3 - SG SC97451 18 16 14 48 48
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA TAV ROSOLINI *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 CASSIA EMANUELE 2 SC27450 23 21 23 67 67

2 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 22 22 22 66 66

3 GAMBUZZA ROSARIO 3 SC74946 21 20 21 62 62

4 BARRERA FRANCESCO 2 - MA SC1185 18 19 21 58 58

5 GALLITTO EMILIO 2 SC3169 20 19 19 58 58

6 SESSA RENATO 3 - MA SC10311 22 14 20 56 56

7 MELFI CARMELO 3 - VE SC33759 18 16 21 55 55

8 CRUCITTI FABRIZIO 2 SC1217 19 18 17 54 54

9 CANTONE GIANLUCA 3 SC200142 15 18 20 53 53

10 PULVIRENTI GIUSEPPE 2 - MA SC1205 16 19 18 53 53

11 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 19 18 16 53 53

12 BASILE GIUSEPPE 3 - VE SC43843 18 17 17 52 52

13 CATAUDELLA VINCENZO 3 SC72640 19 16 17 52 52

14 DI MARIA ANTONIO 3 SC33760 18 16 16 50 50

15 DI MARIA BEATRICE 3 - SG SC97451 18 16 14 48 48

16 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 19 14 14 47 47

17 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 16 15 15 46 46

18 RIZZA PAOLO 3 SC23654 20 11 14 45 45

19 COLANGELO MARIO 3 - MA SC10304 18 13 12 43 43
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA TIRATORI RC *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 LICCIARDELLO GAETANO E SC1847 23 24 25 72 72

2 SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO 2 LZ94169 23 22 25 70 70

3 LICCIARDELLO MIRKO ALFIO 2 - SG SC94122 22 21 25 68 68

4 SALUSTRO GIUSEPPE E SC72812 23 22 23 68 68

5 BARBAGALLO GIUSEPPE 1 SC21138 21 22 23 66 66

6 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 22 22 22 66 66

7 MELI CARMELO 1 SC46730 20 20 23 63 63

8 SOLLAMI MICHELE 1 SC143 21 21 21 63 63

9 CASERTA GAETANO 2 - VE SC46761 23 20 20 63 63

10 GAMBUZZA ROSARIO 3 SC74946 21 20 21 62 62

11 TASCHETTI GIUSEPPE 3 - SG SC96214 20 20 21 61 61

12 OLIVERI SALVATORE MICHELE 1 SC821 20 20 20 60 60

13 COSTANZO GIUSEPPE 2 SC27108 20 20 19 59 59

14 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 20 16 21 57 57

15 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 3 - SG SC94123 19 16 19 54 54

16 LITTERI CARMELO 3 - SG SC200064 17 19 18 54 54

17 PULVIRENTI GIUSEPPE 2 - MA SC1205 16 19 18 53 53

18 CATAUDELLA VINCENZO 3 SC72640 19 16 17 52 52

19 SCOLLO GIOVANNI 3 - SG SC94805 16 17 18 51 51

20 DI MARIA BEATRICE 3 - SG SC97451 18 16 14 48 48

21 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 16 15 15 46 46
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA TIRATORI CHEDDITE *** FINALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 B Tot Fin Tot Ame

1 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 24 22 68 68

2 FIUME GIUSEPPE 2 - SG SC91626 21 21 25 67 67

3 MOZZICATO FRANCESCO 1 SC25602 20 24 23 67 67

4 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 SC16716 23 23 21 67 67

5 CIANTIA PAOLO 2 SC35216 22 22 22 66 66

6 CAMINITI MANLIO 1 SC74345 19 22 24 65 65

7 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 19 22 24 65 65

8 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 23 19 22 64 64

9 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 23 21 20 64 64

10 SENIA SALVATORE 3 - VE SC83698 23 21 20 64 64

11 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 23 21 19 63 63

12 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 20 18 22 60 60

13 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 20 19 20 59 59

14 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 18 22 19 59 59

15 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 21 19 19 59 59

16 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 18 19 21 58 58

17 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 23 19 16 58 58

18 PADULA LUCA 3 - SG SC97408 23 14 19 56 56

19 PELUSO GIUSEPPE 2 SC47418 21 20 15 56 56

20 PADULA CARMELO 3 SC21600 13 18 22 53 53
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

16° TURUZZU CALVO - 13° SARO CICCIARELLA    (12)

28/06/2021
22.56

ROSOLINI 26/06 - 27/06/2021 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  ASSOLUTO  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LICCIARDELLO GAETANO   9 1 E   7 2     100, 00     8, 00      92, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     8, 00      92, 00

*** Lista Premiazioni  ECCELLENZA/1°  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 TUCCITTO LUIGI  1 0 3 1   6 9     200, 00     8, 00     192, 00 ...............................................................

   2 SALUSTRO GIUSEPPE   4 3 E   6 8     150, 00     0, 00     150, 00 ...............................................................

   3 AVVEDUTO ADRIANO   1 1 E   6 8     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   4 MOZZICATO FRANCESCO  1 0 2 1   6 7      85, 00     0, 00      85, 00 ...............................................................

   5 FORTUNATO JOSEPH   1 7 E   6 7      75, 00     0, 00      75, 00 ...............................................................

   6 SARAO' ANTONINO   1 3 1 - VE   6 7      75, 00     5, 00      70, 00 ...............................................................

   7 PAGNOTTA UMBERTO   9 9 E   6 7      75, 00     0, 00      75, 00 ...............................................................

Totale     760, 00    13, 00     747, 00

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO   5 5 2   7 0     200, 00     8, 00     192, 00 ...............................................................

   2 GIUNTA GIOACCHINO   8 0 2   7 0     150, 00     8, 00     142, 00 ...............................................................

   3 LICCIARDELLO MIRKO ALFIO   8 5 2 - SG   6 8     100, 00    36, 00      64, 00 ...............................................................

   4 FIUME GIUSEPPE   2 2 2 - SG   6 7      85, 00    36, 00      49, 00 ...............................................................

   5 CASSIA EMANUELE   4 2 2   6 7      75, 00     0, 00*      75, 00 ...............................................................

   6 PAGNOTTA GIUSEPPE   9 5 2   6 6      75, 00     0, 00      75, 00 ...............................................................

   7 CIANTIA PAOLO  1 0 1 2   6 6      75, 00     0, 00      75, 00 ...............................................................

Totale     760, 00    88, 00     672, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ORLANDO MARIO   6 4 3   6 4     200, 00     5, 00     195, 00 ...............................................................
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*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 SENIA SALVATORE   9 3 3 - VE   6 4     150, 00    13, 00     137, 00 ...............................................................

   3 RENDA VINCENZO   7 3 3   6 3     100, 00    13, 00      87, 00 ...............................................................

   4 ARTINO GIUSEPPE   7 5 3   6 3      85, 00    13, 00      72, 00 ...............................................................

   5 GAMBUZZA ROSARIO   3 4 3   6 2      75, 00    21, 00      54, 00 ...............................................................

   6 TASCHETTI GIUSEPPE   3 8 3 - SG   6 1      75, 00    36, 00      39, 00 ...............................................................

   7 COVATO STEFANO   4 6 3   6 1      75, 00     5, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     760, 00   106, 00     654, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PORTALE CARMELO   9 0 1 - VE   6 6      70, 00    13, 00      57, 00 ...............................................................

   2 PAPPALARDO SERGIO   2 9 1 - VE   6 3      70, 00     5, 00      65, 00 ...............................................................

   3 CASERTA GAETANO   8 4 2 - VE   6 3      70, 00    13, 00      57, 00 ...............................................................

Totale     210, 00    31, 00     179, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BARRERA FRANCESCO  1 0 5 2 - MA   5 8      70, 00    20, 00      50, 00 ...............................................................

   2 PRUITI SANTO   6 5 2 - MA   5 6      70, 00    20, 00      50, 00 ...............................................................

   3 SESSA RENATO   6 7 3 - MA   5 6      70, 00    28, 00      42, 00 ...............................................................

Totale     210, 00    68, 00     142, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO SETTORE GIOVANILE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPARACINO VINCENZO   5 9 3 - SG   5 9      70, 00    36, 00      34, 00 ...............................................................

   2 RENDA GIUSEPPE   3 3 3 - SG   5 8      70, 00    36, 00      34, 00 ...............................................................

Totale     140, 00    72, 00      68, 00
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*** Lista Premiazioni  RISERVATI ECC, 1 CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 D'URBINO GIUSEPPE   4 5 1   6 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 PRESTIFILIPPO FRANCESCO   8 8 1   6 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     140, 00     0, 00     140, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI 2 CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CORNELIO FRANCESCO   8 1 2   6 6      70, 00     8, 00      62, 00 ...............................................................

   2 CAPPELLO GIOVANNI   9 2 2   6 5      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 RENDA GESUALDO   7 9 2   6 5      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     210, 00     8, 00     202, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI 3 CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GIOIA PAOLO   6 2 3   6 0      70, 00     5, 00      65, 00 ...............................................................

   2 MARTORANA ALFONSO  1 0 0 3   6 0      70, 00     5, 00      65, 00 ...............................................................

   3 LA TERRA SALVATORE   2 6 3   6 0      70, 00     5, 00      65, 00 ...............................................................

Totale     210, 00    15, 00     195, 00


